ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KSTT

V/v đính chính thông tin tài

khoản thụ hưởng đối với các

thủ tục hành chính có yêu cầu

nghĩa vụ tài chính của Phòng

Tư pháp huyện

Tây Sơn, ngày      tháng        năm 2021

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Ngày 09/11/2021 UBND huyện Tây Sơn có Công văn số 1269/UBND-

KSTT về việc cung cấp thông tin tài khoản thụ hưởng đối với các thủi tục hành

chính có yêu cầu nghĩa vụ tài chính. Tuy nhiên qua rà soát đối chiếu số tài khoản

đăng ký của Phòng Tư pháp huyện chưa đảm bảo để thực hiện thanh toán đối

với thủ tục hành chính có phát sinh nghĩa vụ tài chính.

 Nay UBND huyện Tây Sơn đính chính thông tin tài khoản thụ hưởng đối

với các thủ tục hành chính có yêu cầu nghĩa vụ tài chính của Phòng Tư pháp

huyện Tây Sơn cụ thể tài khoản số 4304203000012 thành tài khoản số

35110100303900000.

Đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét điều chỉnh./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-19T15:14:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hồ Nữ Hồng Hoa<hoahnh@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T15:27:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-19T08:13:21+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T09:19:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T09:19:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T09:19:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T09:19:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!